
Zabezpieczenie okna przeciw ptakom
typ ANTY-JASKÓŁKA MKW

Profesjonalne i oryginalne zabezpieczenie okna przeciw ptakom typ ANTY-JASKÓŁKA MKW uniemoż-
liwiające jaskółce oknówce budowę gniazda w miejscu niepożądanym z wyjątkowych względów (spo-
dziewana termomodernizacja budynku w okresie lęgowym, produkcja żywności/szpitale i konieczność 
zapewnienia sterylnych warunków higieniczno-sanitarnych, ryzyko zabrudzenia szczególnie cennej ar-
chitektury, inne o szczególnym znaczeniu dla gospodarki i kultury)

ZASTRZEŻONY WZÓR WSPÓLNOTOWY W EUROPEAN UNION INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE 
(EUIPO) NR: 015047847-0001

Prosta i uniwersalna konstrukcja produktu pozwala na jego zastosowanie wszędzie tam gdzie występu-
je kąt prosty, czyli w niemal każdym narożniku okiennym (zarówno w prawym jak i w lewym), jeśli wnęka 
narożnikowa jest głębsza niż 20 cm montujemy dwa zabezpieczenia (2 x 10 cm) itp.

• zbudowane z blachy alu-cynk (kolor srebrny) bądź z blachy ma-
lowanej proszkowo (pozostałe kolory)

• poszczególne elementy wycięte laserowo i precyzyjnie zagięte

• produkt polski

• pochodzące z linii MKW PREMIUM, czyli najwyższej jakości wy-
konania elementów odstraszających ptaki

wymiary budki (wys. x szer. x dług.) 11,00 x 11,00 x 10,00 [cm]

długość przeciwprostokątnej 15,80 cm

waga rzeczywista 0,10 kg

waga gabarytowa 0,25 kg

kolor bazowy srebrny i biały

kolory opcjonalne (za dopłatą) inne podstawowe kolory z palety RAL
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Zabezpieczenie okna przeciw ptakom
typ ANTY-JASKÓŁKA MKW

ANTY-JASKÓŁKĘ przyklejamy do narożnika okiennego przy użyciu kleju montażowego do zastosowań 
zewnętrznych (klej nakładamy na 4 krawędzie produktu zagięte do środka, czyli powierzchnie styku z 
zabezpieczanym narożnikiem). Umiejętne nałożenie kleju po zewnętrznym obwodzie krawędzi zabez-
pieczenia pozwoli na jego demontaż po okresie lęgowym ptaków przy pomocy zwykłego noża do ta-
pet.

Jaskółka oknówka to niezwykle pożyteczny ptak, który odpowiedzialny jest za zwalczanie uciążliwych 
dla człowieka insektów jak np. muchy czy komary, stąd uniemożliwianie mu gniazdowania w wybranym 
miejscu powinno być podpa�e solidnymi argumentami praktycznymi. 

MKW Pracownia Przyrodniczo-Rolna jako renomowany producent zastępczych miejsc gniazdowych 
dla dzikich zwierząt, rekomenduje w każdym takim przypadku stosowanie kompensacji przyrodniczej 
w postaci montażu sztucznych gniazd dla jaskółki oknówki w stosunku 1 do 1 (na jedno zamontowane 
zabezpieczenie ANTY-JASKÓŁKA powinno przypadać jedno gniazdo typ oknówka MKW w miejscu al-
ternatywnym, gdzie obecność jaskółek jest najmniej uciążliwa).
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